


INDICE
LISTADOQ DE PARTES DE ENSMABLE
IMPLEMENTO: ARADOS DE REJAS PARTES DE : -ARADO AREK4
REF #DE PARTE DESCRIPCION CANTIDAD
1 ARE7000 COLLARIN DE SUJECION 1
2 ARE7010 TORRE DE ENGANCHE 1
4 ARE7022 MARCO AREK4 1
5 ARE7030 BASE DE TIMON 8
6 ARE7040 ZAPATA PORTA REJA DER. a
7 ARE7050 ZAPATA PORTA REJA 170, a
8 ARE1000 TIMON 8
g ARE1010 VERTEDERA DER. a
10 ARE1020 VERTEDERA 170 a
11 ARE1030 GAVILAN DE VERTEDERA DER. a
12 ARE1040 GAVILAN DE VERTEDERA 170Q. a
13 ARE1050 REJA DE ARADO DER. a
14 ARE1060 REJA DE ARADO 17Q. a
15 ARE1070 GUIA DELANTERA DER. 3
16 ARE1080 GUIA DELANTERA 1ZQ. 3
17 ARE1090 GUIA TRASERA DER. 1
18 ARE1100 GUIA TRASERA IZQ. 1
19 ARE1110 TIRANTE DER. a
20 ARE1120 TIRANTE 1ZQL a
21 SIN_NUM CILINDRO HIDRAULICO 1
2 SIN_NUM MANGUERA HIDRAULICA 2
23 SIN_NUM PERNO DE CILINDRO 2
24 SIN_NUM SEGURO RAPIDO 2
25 SIN_NUM T. ARADO NO. 3, 7/16 X 11/2 32
26 SIN_NUM T. ARADO NO. 3, 7/16 X 1 1/2 ESP. 16
27 SIN_NUM T. ARADO NO. 4, 7/16 X 1 1/2 ESP. 16
28 SIN_NUM T. ARADO NO. 4,1/2X 11/2 R. 1. ESP. 8
29 SIN_NUM T.ARADO NO. 3DE5/8X21/4 ]
30 SIN_NUM TORNILLO 5/8 X 3 8
31 SIN_NUM TORNILLO 5/8 X 31/2 16
32 SIN_NUM TORNILLO 5/8 X 4 8
33 SIN_NUM TORNILLO 3/4X 21/2, 50 2
34 SIN_NUM TORNILLO 3/4 X 7, 50 17
35 SIN_NUM TORNILLO 7/8 X 4, 50 8
36 SIN_NUM TORNILLO 7/8 X 51/2, 50 2
37 SIN_NUM TUERCA 7/16 32
38 SIN_NUM TUERCA 7/16 ESPECIAL 32
39 SIN_NUM TUERCA 1/2 R. I. ESPECIAL 8
a0 SIN_NUM TUERCA 5/8 a0
a1 SIN_NUM TUERCA 3/4 19
a2 SIN_NUM TUERCA 7/8 10
43 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 7/16 64
a4 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 1/2 8
45 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 5/8 a0
16 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 3/4 17
a7 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 7/8 10




	Página en blanco



